
  令和２年４月２３日 

英語科２・３学年保護者 各位 

  福岡県立香住丘高等学校長   

 

 

５月２４日 TOEIC（L&R）公開テスト中止と返金について（お知らせ） 

 

晩春の候、保護者の皆様におかれましては、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。ま

た日頃より、本校英語学科の教育活動に関しまして、御理解と御協力を賜り誠にありがとう

ございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染及び拡大防止のための対応として、お申込みいた

だいていた５月２４日（日）TOEIC Listening＆Reading 公開テストが中止となりました。 

つきましては、以下のような対応をお願いいたします。 

  

 ＜２年英語科＞ 

受験料が返金されます。次回への申し込みはしないでください。次回申し込み日程は、決

まり次第お知らせいたします。 

 

＜３年英語科＞ 

受験料が返金されます。今後の申し込みは希望者のみとします。受験日程については担任

までご相談ください。 

なお、６月１４日（日）受験予定の TOEIC Speaking & Writing 公開テストにつきまして

も、中止の可能性があります。中止となった場合、今後の受験申し込みは L&R テストと同

様に希望者のみの受験とします。 

 

 

※返金方法などの詳細は、下記の IIBC ウェブサイトをご確認ください。 

https://www.iibc-global.org/info/administration/urgent_20.html 

 

 


	英語科２・３年保護者の皆様へ　TOEIC（５月）について.doc

